3.2- Breve descrizione: “Realizzazione Residenza Sociale per Anziani” -  Via “Giardini”  –. 
3.3 - IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO , compreso oneri per la 
sicurezza: € 1.035.779,68 - Importo lavori a base d'asta soggetti a ribasso: € 
1.003.196,68 (euro unmilionetremilacentonovantasei/68) -. 
3.4 - Oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso: € 32.583,00 (euro 
trentaduemilacinquecentottantatre/00) -. 

- CATEGORIA PREVALENTE: OG 1 - CLASSIFICA III –. 

- CATEGORIA SCORPORABILE NON SUBAPPALTABILE: OS 21 - CLASSIFICA I - 

LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L'INTERVENTO: 

Categ. Lavorazione          Euro Classifica Tipologia 

OG1 
Scavi rinterri e trasporto a rifiuto –– Strutture